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Club Meet Deel 4 Veenendaal (Veenendaal, NED)

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Misti Esordienti B Femmine -

Societa
NED vzZC

(Van Ginkel Liza, Ruijter Chantal, Boutachekourt Abdellah, Hoogervorst Hayo)

NED ZPC Woerden

(Verschelling Felien, Yazir Mikail, Schelling Sifra, Geerling Noah)

Atleta

Velde Abel

Gepkens Mathieu
Elgersma Bink
Dragicevic Viktor
Nales Lynus
Hazeleger Joris
Schuilenburg Milan
Dijs Maarten

Vries Mees
Dumbraveanu Dennis
Montagne Fynn

Celi Pietro

Otto Mees

Lennartz Beau
Hoogeveen Thijs
Hofman Quinten
Akkersdijk Mees
Groenewegen Leander
Snabel Joey

Jong Jesse

Rodrigus Timo

Kats Mark Jan
Torrente Marcus Philippe
Kirakos David
Lahoua Mohamed
Bagdasarov Daniel
Kaspers Max

Van 'T Erve Siem
Postma Jelle

Atleta

Slootweg Brechtje
Hogenhuis Mette
Flikweert Floor
Claassen Michelle
Flikweert Roos
Bruinsma Myrthe
Salama Ruqgaya
Dekker Fenna
Machartzki Frieda
Schadenberg Louise Emma
Kuijer Anouk
Sluijs Ashley

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

100 Dorso Esordienti B Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010

NED S.Z.V. De Duinkikkers
NED VzZC

NED Zwemlust-Den Hommel
NED Zpc Amersfoort

NED Goswim

NED VzZC

NED Zpc Amersfoort

NED Goswim

NED De Fuut

NED VZC

NED VZC

NED Zwemlust-Den Hommel
NED ZPC Woerden

NED De Fuut

NED ZPC Woerden

NED Zwemlust-Den Hommel
NED Goswim

NED Zwemlust-Den Hommel
NED Zpc Amersfoort

NED Goswim

NED De Fuut

NED VZC

NED Zwemlust-Den Hommel
NED De Fuut

NED Zwemlust-Den Hommel
NED ZPC Woerden

NED Zpc Amersfoort

NED Zpc Amersfoort

NED S.Z.V. De Duinkikkers

100 Stile Libero Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

NED Zpc Amersfoort

NED Zwemlust-Den Hommel
NED VvVZC

NED ZPC Woerden

NED VzZC

NED Zpc Amersfoort

NED Zwemlust-Den Hommel
NED VzZC

NED Goswim

NED VZC

NED S.Z.V. De Duinkikkers
NED ZPC Woerden

EIDV%NI

Tempo Pti
Squalificato

Squalificato

Tempo Pti
01'20"31 217
01'20"31 217
01'23"55 193
01'27"23 170
01'28"96 160
01'29"37 158
01'30"01 154
01'30"53 152
01'33"64 137
01'35"68 128
01'37"40 122
01'39"28 115
01'44"55 98
01'46"61 93
01'52"62 79
01'53"03 78
01'56"15 72
01'57"65 69
02'00"06 65
02'01"26 63
02'03"73 59
02'10"89 50
02'15"51 45
02'37"02 29
Squalificato

Squalificato

Squalificato

Squalificato

Squalificato

Tempo Pti
01'25"84 200
01'26"89 193
01'35"22 146
01'45"17 109
01'45"39 108
01'46"87 103
01'47"65 101
01'49"45 96
01'50"61 93
01'55"27 82
01'55"79 81
02'19"11 47
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Atleta

Boutachekourt Abdellah
Korndewal Jayden
Strang Van Hees Mark
Araysa Charles

Gans Thom

Miltenburg Casper

Ikiz Sinan

Fanggiday Silvijn
Hoogervorst Hayo
Geerling Noah
Dietvorst Tijl

Pownall Bram

Atleta

Kunz Benthe
Boekema Nine
Haeringen Marthe
Postma Femke
Heberle Maud

Ruijter Chantal

Kats Carlijn

Schelling Sifra

Nales Eleanor
Akkersdijk Roosmarijn

Atleta

Schuilenburg Milan
Gepkens Mathieu
Vries Mees

Dijs Maarten
Montagne Fynn
Elgersma Bink
Dragicevic Viktor
Dumbraveanu Dennis
Velde Abel
Hoogeveen Thijs
Hofman Quinten
Akkersdijk Mees

Celi Pietro

Rodrigus Timo
Torrente Marcus Philippe
Postma Jelle

Kaspers Max

Keg Timon

Kats Mark Jan
Bagdasarov Daniel
Lennartz Beau
Kirakos David
Lahoua Mohamed
Otto Mees
Groenewegen Leander
Snabel Joey

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Club Meet Deel 4 Veenendaal (Veenendaal, NED)

RISULTATI

50 Dorso Esordienti C Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2013
2012
2012
2012
2014
2012
2012
2012
2012
2012
2014
2012

NED VzZC

NED Zpc Amersfoort

NED S.Z.V. De Duinkikkers
NED Zwemlust-Den Hommel
NED Zpc Amersfoort

NED Zwemlust-Den Hommel
NED Zwemlust-Den Hommel
NED ZPC Woerden

NED VzZC

NED ZPC Woerden

NED Zpc Amersfoort

NED Zpc Amersfoort

100 Dorso Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2014
2013
2013

NED Zpc Amersfoort

NED S.Z.V. De Duinkikkers
NED Zwemlust-Den Hommel
NED S.Z.V. De Duinkikkers
NED De Fuut

NED VZC

NED VZC

NED ZPC Woerden

NED Goswim

NED Goswim

100 Rana Esordienti B Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010

NED Zpc Amersfoort

NED VzC

NED De Fuut

NED Goswim

NED VZC

NED Zwemlust-Den Hommel
NED Zpc Amersfoort

NED VZC

NED S.Z.V. De Duinkikkers
NED ZPC Woerden

NED Zwemlust-Den Hommel
NED Goswim

NED Zwemlust-Den Hommel
NED De Fuut

NED Zwemlust-Den Hommel
NED S.Z.V. De Duinkikkers
NED Zpc Amersfoort

NED Goswim

NED VzZC

NED ZPC Woerden

NED De Fuut

NED De Fuut

NED Zwemlust-Den Hommel
NED ZPC Woerden

NED Zwemlust-Den Hommel
NED Zpc Amersfoort

EIDV%NI

Tempo

00'50"07
00'51"86
00'54"64
00'54"66
00'57"59
00'59"38
00'59"84
01'01"53
01'02"46
01'02"77
01'04"02
01'05"57

Tempo

01'52"72
01'59"33
02'00"12
02'07"45
02'09"69
02'18"52
02'21"54
02'27"69
02'36"69
Squalificato

Tempo

01'35"89
01'35"97
01'36"96
01'38"43
01'39"82
01'42"41
01'42"99
01'49"07
01'49"83
01'53"03
02'00"07
02'02"40
02'03"59
02'08"55
02'11"68
02'11"93
02'15"67
02'15"84
02'17"04
02'21"77
Squalificato
Squalificato
Squalificato
Squalificato
Squalificato
Squalificato

AYS

Derojece
[

Pti

87
78
67
67
57
52
51
47
45
44
41
38

Pti

115
97
95
79
75
62
58
51
42

Pti

192
191
185
177
170
157
155
130
127
117
97
92
89
79
74
73
67
67
65
59
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Van 'T Erve Siem NED 2011 NED Zpc Amersfoort
Jong Jesse NED 2011 NED Goswim

50 Farfalla Esordienti B Femmine -

Atleta Anno Societa

Hogenhuis Mette NED 2011 NED Zwemlust-Den Hommel
Bisperink Noortje NED 2011 NED Zpc Amersfoort
Bruinsma Myrthe NED 2011 NED Zpc Amersfoort

Barnar Isabelle NED 2011 NED Goswim

Flikweert Roos NED 2011 NED VvzC

Schadenberg Louise Emma NED 2011 NED VvzC

Sluijs Ashley NED 2011 NED ZPC Woerden

Mistaffetta 4x50 Dorso Esordienti A Femmine -

Societa
NED Zpc Amersfoort

(Slootweg Brechtje, Schuilenburg Milan, Bisperink Noortje, Dragicevic Viktor)
NED VZC

(Hazeleger Joris, Dekker Fenna, Gepkens Mathieu, Flikweert Floor)

NED Goswim

(Machartzki Frieda, Dijs Maarten, Barnar Isabelle, Nales Lynus)

NED Zwemlust-Den Hommel

(Salama Rugaya, Lahoua Mohamed, Osmanoska Sara, Celi Pietro)

100 Stile Libero Esordienti C Maschi -

Atleta Anno Societa

Strang Van Hees Mark NED 2012 NED S.Z.V. De Duinkikkers
Korndewal Jayden NED 2012 NED Zpc Amersfoort
Boutachekourt Abdellah NED 2013 NED VvVzC

Miltenburg Casper NED 2012 NED Zwemlust-Den Hommel
Ikiz Sinan NED 2012 NED Zwemlust-Den Hommel
Araysa Charles NED 2012 NED Zwemlust-Den Hommel
Geerling Noah NED 2012 NED ZPC Woerden
Hoogervorst Hayo NED 2012 NED VZC

Gans Thom NED 2014 NED Zpc Amersfoort
Pownall Bram NED 2012 NED Zpc Amersfoort
Fanggiday Silvijn NED 2012 NED ZPC Woerden
Dietvorst Tijl NED 2014 NED Zpc Amersfoort

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -

Atleta Anno Societa

Postma Femke NED 2012 NED S.Z.V. De Duinkikkers
Boekema Nine NED 2012 NED S.Z.V. De Duinkikkers
Kunz Benthe NED 2012 NED Zpc Amersfoort
Haeringen Marthe NED 2012 NED Zwemlust-Den Hommel
Heberle Maud NED 2013 NED De Fuut

Nales Eleanor NED 2013 NED Goswim

Ruijter Chantal NED 2012 NED VvzC

Kats Carlijn NED 2012 NED VzC

Akkersdijk Roosmarijn NED 2013 NED Goswim

Schelling Sifra NED 2014 NED ZPC Woerden

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Club Meet Deel 4 Veenendaal (Veenendaal, NED)

EIDV%NI

Squalificato
Squalificato

Tempo

00'45"97
00'47"15
00'55"13
00'55"77
01'00"82
01'00"82
01'33"45

Tempo
02'51"58

02'56"95
03'16"68

Squalificato

Tempo

01'43"47
01'43"47
01'43"64
01'46"56
01'50"19
01'58"00
02'00"93
02'04"11
02'09"87
02'14"56
02'17"17
02'18"70

Tempo

00'49"39
00'50"32
00'50"32
00'52"25
00'52"79
00'57"17
00'57"82
00'58"08
01'07"52
01'10"20

AYS

Derojece
[

Pti

149
138
86
83
64
64
17

Pti

Pti

81
81
81
75
67
55
51
47
41
37
35
34

Pti

100
94
94
84
81
64
62
61
39
34
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RISULTATI
50 Stile Libero Esordienti B Maschi -
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Elgersma Bink NED 2010 NED Zwemlust-Den Hommel 00'33"72 213
2 Velde Abel NED 2010 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'34"69 196
3 Nales Lynus NED 2011 NED Goswim 00'35"00 191
4 Dumbraveanu Dennis NED 2011 NED VzZC 00'35"19 188
5 Dragicevic Viktor NED 2010 NED Zpc Amersfoort 00'35"31 186
6 Vries Mees NED 2010 NED De Fuut 00'35"45 183
7 Montagne Fynn NED 2010 NED VvzC 00'36"69 165
8 Hazeleger Joris NED 2011 NED VzC 00'38"75 140
9 Otto Mees NED 2010 NED ZPC Woerden 00'39"63 131
10 Carr Hayden NED 2011 NED Zpc Amersfoort 00'39"77 130
11 Postma Jelle NED 2010 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'41"64 113
12 Lennartz Beau NED 2010 NED De Fuut 00'42"00 110
13 Hoogeveen Thijs NED 2011 NED ZPC Woerden 00'42"01 110
14 Jong Jesse NED 2011 NED Goswim 00'42"85 104
15 Snabel Joey NED 2010 NED Zpc Amersfoort 00'42"89 103
16 Celi Pietro NED 2010 NED Zwemlust-Den Hommel 00'43"37 100
17 Akkersdijk Mees NED 2010 NED Goswim 00'43"92 96
18 Groenewegen Leander NED 2011 NED Zwemlust-Den Hommel 00'45"41 87
19 Hofman Quinten NED 2010 NED Zwemlust-Den Hommel 00'45"97 84
20 Lahoua Mohamed NED 2010 NED Zwemlust-Den Hommel 00'46"13 83
21 Bagdasarov Daniel NED 2011 NED ZPC Woerden 00'49"26 68
22 Rodrigus Timo NED 2011 NED De Fuut 00'49"27 68
23 Kaspers Max NED 2011 NED Zpc Amersfoort 00'51"48 60
24 Kats Mark Jan NED 2010 NED VzC 00'53"13 54
25 Torrente Marcus Philippe NED 2010 NED Zwemlust-Den Hommel 00'54"99 49
26 Keg Timon NED 2011 NED Goswim 00'55"00 49
27 Kirakos David NED 2010 NED De Fuut 01'04"97 29
Van 'T Erve Siem NED 2011 NED Zpc Amersfoort Squalificato
100 Misti Esordienti B Femmine -

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Bisperink Noortje NED 2011 NED Zpc Amersfoort 01'36"58 200
2 Hogenhuis Mette NED 2011 NED Zwemlust-Den Hommel 01'36"76 199
3 Slootweg Brechtje NED 2011 NED Zpc Amersfoort 01'40"89 175
4 Bruinsma Myrthe NED 2011 NED Zpc Amersfoort 01'48"48 141
5 Claassen Michelle NED 2011 NED ZPC Woerden 01'54"73 119
6 Flikweert Floor NED 2011 NED VvzC 01'55"00 118
7 Barnar Isabelle NED 2011 NED Goswim 01'57"71 110
8 Schadenberg Louise Emma NED 2011 NED VvzC 02'01"63 100
9 Kuijer Anouk NED 2011 NED S.Z.V. De Duinkikkers 02'05"84 90
10 Machartzki Frieda NED 2011 NED Goswim 02'09"68 82
11 Flikweert Roos NED 2011 NED VvzC 02'12"46 77

Sluijs Ashley NED 2011 NED ZPC Woerden Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 4/5
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Club Meet Deel 4 Veenendaal (Veenendaal, NED)

RISULTATI

100 Rana Esordienti C Maschi -

Atleta Anno Societa

Boutachekourt Abdellah NED 2013 NED VvVzC

Korndewal Jayden NED 2012 NED Zpc Amersfoort

Strang Van Hees Mark NED 2012 NED S.Z.V. De Duinkikkers
Araysa Charles NED 2012 NED Zwemlust-Den Hommel
Ikiz Sinan NED 2012 NED Zwemlust-Den Hommel
Dietvorst Tijl NED 2014 NED Zpc Amersfoort
Pownall Bram NED 2012 NED Zpc Amersfoort

Gans Thom NED 2014 NED Zpc Amersfoort
Hoogervorst Hayo NED 2012 NED VvzZC

Miltenburg Casper NED 2012 NED Zwemlust-Den Hommel

50 Rana Esordienti B Femmine -

Atleta Anno Societa

Postma Femke NED 2012 NED S.Z.V. De Duinkikkers
Boekema Nine NED 2012 NED S.Z.V. De Duinkikkers
Heberle Maud NED 2013 NED De Fuut

Ruijter Chantal NED 2012 NED VzC

Haeringen Marthe NED 2012 NED Zwemlust-Den Hommel
Schelling Sifra NED 2014 NED ZPC Woerden

Kats Carlijn NED 2012 NED vzC

Nales Eleanor NED 2013 NED Goswim

Kunz Benthe NED 2012 NED Zpc Amersfoort
Akkersdijk Roosmarijn NED 2013 NED Goswim

Societa
NED VvzZC

4x50 Stile Libero Esordienti B Maschi -

(Gepkens Mathieu, Montagne Fynn, Hazeleger Joris, Dumbraveanu Dennis)

NED Goswim

(Dijs Maarten, Jong Jesse, Akkersdijk Mees, Nales Lynus)

NED Zpc Amersfoort

(Schuilenburg Milan, Carr Hayden, Korndewal Jayden, Snabel Joey)

NED Zwemlust-Den Hommel

(Araysa Charles, Hofman Quinten, Miltenburg Casper, Elgersma Bink)

Societa
NED Zpc Amersfoort

4x50 Misti Esordienti B Femmine -

(Slootweg Brechtje, Bisperink Noortje, Slootweg Brechtje, Bisperink Noortje)
NED Zwemlust-Den Hommel

(Hogenhuis Mette, Haeringen Marthe, Hogenhuis Mette, Haeringen Marthe)
NED Goswim

(Barnar Isabelle, Machartzki Frieda, Barnar Isabelle, Machartzki Frieda)
NED VZC

(Dekker Fenna, Flikweert Floor, Dekker Fenna, Flikweert Floor)

NED Zpc Amersfoort

(Kunz Benthe, Bruinsma Myrthe, Kunz Benthe, Bruinsma Myrthe)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo
01'59"03
02'07"13
02'07"53
02'08"00
02'20"58
02'22"74
02'29"89
02'30"84
Squalificato
Squalificato

Tempo

00'54"81
01'00"00
01'01"50
01'02"48
01'03"48
01'04"26
01'16"10
Squalificato
Squalificato
Squalificato

Tempo
02'25"62

02'35"00
02'39"99

Squalificato

Tempo
03'18"14

03'34"63
03'55"06
Squalificato

Squalificato

AYS

Derojece
[

Pti

100
82
81
80
61
58
50
49

Pti

141
107
100
95
91
87
52

Pti
177

146

133

Pti
137

108

82
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